AROMACOM
SABORES PARA BEBIDAS

Elevamos cada sorbo como una experiencia gustativa Unica. Aplicables
en bebidas como jugos, refrescos, té, bebidas instantaneasy mucho

y € Q

SABORES BEBIDAS LIQUIDOS

AF-50443CP CANELA Dulce, Notas a rama de canela, Sutiles
notas de clavo

AF-60289SP7 CANELA Dulce, Notas a rama de canela, Sutiles

notas de clavo

AF-50370CP CEREZA Dulce, Confitado, Maduro

Notas de cereza marrasquino, Notas de

AF-602855M14 CEREZA almibar, Notas de pulpa, Notas de cascara,
Jugoso
AF-50151CP COCO Cremoso, Avainillado, Notas de pulpa,
Dulce
AF-50151CT COCO Cremoso, Avainillado, Notas de pulpa,
Dulce
AF-60231CM COCO Cremoso, Dulce, Notas a Pulpa, Natural,

Notas a vainilla

AF-50143CP DURAZNO // MELOCOTON Pulpa, Jugoso, Maduro, Notas de semillas
AF-50197CP DURAZNO Pulpa, Fresco, Néctar
AF-60109CE DURAZNO TE Dulce, Frutal, Fresco
AF-50271CE ENERGY Frutos Rojos, Confitado, Ligeramente

acido, Fresco

AF-50131CP FRESA Jugoso, Dulce, Acido, Notas verdes

AF-50132CP FRESA Maduro, Dulce, Ligeramente acido, Nota a
caramelo de fondo

AF-60279SP7 FRESA Acida, Dulce, Candy, Madura

AF-60308CM FRUTAS TROPICALES Frutal, Jugoso, Citrico

AF-50369CP GUANABANA Notas de pulpa, Jugoso, Acido, Maduro,
Cremoso

AF-50196CP GUAYABA Notas de pulpa, r;/leariit;llrac; Dulce, Notas de

iRecuerda! Nuestra disponibilidad esta sujeta a pedido
en algunas referencias. Comunicate con tu asesor y

solicitale los detalles del sabor de tu interés
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SABORES BEBIDAS LIQUIDOS

AF-50169CP

AF-50466ST20

AF-50404CE

AF-50408CE

AF-50414CP

AF-70168CE

AF-50415DE

AF-60265CE

AF-50161CM

AF-50127.01CP

AF-50128.01CP

AF-60282CP

AF-60127.01CP

AF-50409SP18

AF-602865M29

AF-50193CP

AF-60269SM32

AF-50138CE

AF-50213CE

AF-60131CM

AF-50138AF

AF-50179CP

AF-50375CP

KOLA ROJA

LECHE

LIMON

LIMON

MALTA

MANDARINA

MANDARINA

MANDARINA

MANGO

MANZANA

MANZANA

MANZANA

MANZANA JUGO

MIEL

MIEL

MORA

MORA

NARANJA CITRONOVA

NARANJA NOVA

NARANJA YUMMY

ORANGE CITRONOVA

PARCHITA

PARCHITA

Dulce, Frutal, Confitado

Lacteo, Ligeramente tostada, Dulce

Jugoso, Cascara, Albedo, Citrico

Cascara, Fresco, Jugoso, Nota de albedo

Cereal, Dulce, Tostado

Jugoso, Maduro, Dulce, Zumo de
mandarina

Citrico, Maduro, Jugoso, Fresco, Nota sutil
de albedo, Cascara

Jugosa, Dulce, Frutal, Cascara, Madura

Dulce, Notas de pulpa, Maduro, Notas
sutiles de cascara, Citrico

Perfil manzana roja, Notas de Pulpa, Dulce,
Nota sutil de cascara

Perfil manzana verde, Notas de pulpa,
Dulce, Notas sutiles de cascara

Pulpa, Roja, Cascara

Pulpa, Dulce, Roja, Cascara

Caracteristico a miel de abeja, Dulce

Notas de nectar de flores, Dulce, Ligeras
notas de caramelo

Citrico, Notas de semilla, Maduro, Jugoso,
Dulce

Acida, Fantasia, Frutal, Dulce

Notas de cascara entre verde y madura,
Citrico, Notas amargas de albedo

Dulce, Jugoso, Maduro, Ligeras notas de
cascara

Acida, Jugosa, Cascara, Madura, Dulce,
Fresca

Notas de cascara entre verde y madura,
Citrico, Notas amargas de albedo

Citrico, Dulce, Notas de pulpa, Notas de
cascara, Maduro

Dulce, Citrico, Notas de pulpa, Ligeramente
confitado

iRecuerda! Nuestra disponibilidad esta sujeta a pedido
en algunas referencias. Comunicate con tu asesor y

solicitale los detalles del sabor de tu interés
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SABORES BEBIDAS LIQUIDOS

AF-50129.01CP

AF-50406CP

AF-60283SM15

AF-60128.01CP

AF-50214CP

AF-60105CM

AF-603025M28

AF-50172CP

AF-60118CM

AF-50356CM

AF-50401CP

AF-50294CP

AF-60181CM

AF-50173CP

AF-60301SP97

AF-60267CM

AF-60117CM

AF-50146.01CP

AF-50164CP

AF-60278CM

AF-60307SM30

AF-60280SM21

AF-60108.01CM

PERA

PERA

PERA

PERA JUGO

PINA

PINA

PINA COLADA

PINA DULCE

RED FRUITS PUNCH

RON PASAS

RON PASAS

SANDIA

SANDIA CARIBENA

TAMARINDO

TAMARINDO

TIZANA

TROPICAL PUNCH

UVA

UVA

VAINILLA

VAINILLA CHICHA

VAINILLA OSCURA

VAINILLA REAL

Jugoso, Notas de pulpa, Maduro, Notas de
cascara, Dulce

Jugoso, Notas de pulpa, Dulce, Notas de
cascara, Maduro

Dulce pulpa, natural, Notas a cascara

Dulce, Pulpa, Notas a Cascara, Jugosa,
Natural

Fresco, Jugoso, Dulce, Nota citrica, Notas
de corazon de pina, Maduro

Dulce, Pina madura, Natural, Acidez, Notas
de corazén de pina

Notas de pifhia madura, Notas de coco,
Dulce, Cremoso, Ligera nota citrica

Citrico, Notas de corazon de pifa, Maduro,
Ligeramente confitado

Notas Citricas, Acidez, Mezcla de Frutos
rojos

Notas de uva pasas, Dulce, Avainillado,
Lacteo

Notas de pasas maceradas en alcohol,
Dulce, Avainillado, Cremoso

Jugoso, Dulce, Fresco, Maduro, Notas de
cascara de sandia

Notas a Sandia, Fantasia, Dulce, Notas
Citricas, Notas verdes

Notas de pulpa, Citrico, Dulce

Notas de pulpa, Dulce, Ligeramente acido

Mezcla de frutas mixtas con base sandia,
Dulce, Notas Citricas, Notas a pina

Mezcla de frutos amarillos, Citrico

Dulce, Maduro, Jugoso, Ligeramente acido,
Sutil nota fermentada

Dulce, Acido, Nota confitada, Jugoso

Avainillado, Dulce, Lacteos

Notas de vaina, Cremoso, Lacteo,
Ligeramente especiado

Cremosa, Dulce, Caramelica, Cremosa

Avainillado, Cremoso, Caramelo, Dulce

iRecuerda! Nuestra disponibilidad esta sujeta a pedido
en algunas referencias. Comunicate con tu asesor y

solicitale los detalles del sabor de tu interés
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SABORES BEBIDAS EN POLVOS

AF-50143PWD

AF-50197PWD

AF-50133PWD

AF-50165PWD

AF-50167PWD

AF-50369PWD

AF-50404PWD

AF-50408PWD

AF-50161PWD

AF-50179PWD

AF-50172PWD

DURAZNO // MELOCOTON

DURAZNO

FRESA

FRESA

FRESA

GUANABANA

LIMON

LIMON

MANGO

PARCHITA

PINA DULCE

Cremoso, Dulce, Notas de pulpa,
Ligeramente avainillado

Cremoso, Caramelo, Lacteo, Dulce

Pulpa, Jugoso, Maduro, Notas de semillas

Pulpa, Fresco, Néctar

Frutos Rojos, Confitado, Ligeramente
acido, Fresco

Jugoso, Dulce, Acido, Notas verdes

Maduro, Dulce, Ligeramente acido, Nota a
caramelo de fondo

Notas verdes, Acido, Sutiles notas rojas,
Residual dulce

Maduro, Nota fermentada, Notas Rojas,
Ligeramente acido

Notas de pulpa, Lacteo, Jugoso, Acido,
Cremoso

Notas de pulpa, Maduro, Dulce, Notas de
semillas

iRecuerda! Nuestra disponibilidad esta sujeta a pedido
en algunas referencias. Comunicate con tu asesor y

solicitale los detalles del sabor de tu interés

Pag 4




